
BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  10

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Frederik Boersma Kollumerpomp 15,1G59 15,1

2 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 14G48 5 19

3 Hendrik Jan Blomberg Smilde 13G35 1 14

4 Enne Feenstra Groningen 12G7 12

5 Marcel ten Wolde Groningen 11G3 4 15

6 Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 10G46 10

7 Adriaan Verbree Noordhorn 9G2 9

8 Henk Tigelaar Smilde 8G11 8

9 Derk Bosscher Termunterzijl 7G29 3 10

10 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 6G47 6

11 Ton Westerhout Appingedam 5G1 5

12 Jan de Groot Hantumhuizen 4B2 2 6

13 Vester van Houten Groningen 3G22 3

14 Matthijs Tuijt UtrechtG23

15 Jan Slenema Foxwolde 2G21 2

16 Koos van Houten Bedum 1G39 1

17 Jakob Kuper SchildwoldeG4

18 Tess Wiering AssenG20

19 Arnaud van Gelder EelderwoldeG57

20 Frits Riemersma HarenG32

21 Noor Wiering AssenG58

22 Dirk Keekstra GroningenG6

17-1-2024 19:49:03 1 van 135rnd 14km 00:23:37uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Frederik Boersma 35 0G59 23:37.200 34.95534.955

2 Benno van der Aa 35 0G48 23:37.944 35.55335.553

3 Hendrik Jan Blomberg 35 0G35 23:38.025 35.07635.076

4 Enne Feenstra 35 0G7 23:38.136 34.87435.880

5 Marcel ten Wolde 35 0G3 23:38.419 35.71335.846

6 Huib-Jan de Boer 35 0G46 23:38.574 35.47735.477

7 Henk Tigelaar 35 0G11 23:38.735 36.22836.630

8 Adriaan Verbree 35 0G2 23:38.740 35.97635.976

9 Derk Bosscher 35 0G29 23:40.411 35.43936.903

10 Grietje Hoogerkamp-Heeg 35 0G47 23:41.188 36.33337.342

11 Ton Westerhout 35 0G1 23:43.944 36.38538.863

12 Jan de Groot 35 0B2 23:47.585 37.10540.459

13 Vester van Houten 35 0G22 23:49.340 36.25447.214

14 Matthijs Tuijt 31 0G23 22:08.387 37.42658.620

15 Jan Slenema 29 0G21 20:48.550 38.83344.180

16 Koos van Houten 29 0G39 20:48.702 38.19644.208

17 Jakob Kuper 29 0G4 20:48.836 38.23244.145

18 Tess Wiering 28 0G20 21:15.189 37.20644.994

19 Arnaud van Gelder 27 0G57 19:51.852 38.63243.869

20 Frits Riemersma 27 0G32 21:56.443 38.2001:26.583

21 Noor Wiering 24 0G58 20:20.789 38.5841:10.694

22 Dirk Keekstra 11 0G6 9:42.063 38.4191:17.366

17-1-2024 19:49:03 1 van 135rnd 14km 00:23:37uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  10

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Hendrik Jan Blomberg SmildeG35 5

2 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG48 4

3 Marcel ten Wolde GroningenG3 3

4 Jan de Groot HantumhuizenB2 2

5 Derk Bosscher TermunterzijlG29 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marcel ten Wolde GroningenG3 5

2 Derk Bosscher TermunterzijlG29 4

3 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG48 3

4 Enne Feenstra GroningenG7 2

5 Hendrik Jan Blomberg SmildeG35 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG48 5

2 Jan de Groot HantumhuizenB2 4

3 Enne Feenstra GroningenG7 3

4 Derk Bosscher TermunterzijlG29 2

5 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornG47 1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Jan de Groot HantumhuizenB2 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG48 5

2 Marcel ten Wolde GroningenG3 4

3 Derk Bosscher TermunterzijlG29 3

4 Jan de Groot HantumhuizenB2 2

5 Hendrik Jan Blomberg SmildeG35 1

17-1-2024 19:49:04 1 van 135rnd 14km 00:23:37uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd  10 (17

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Hendrik Jan Blomberg 118G351 19 19 18 7 14 10 17 14

Benno van der Aa 116G48 72 7 15 12 14 14 12 16 14 19

Jan Franssens 107,1G103 15,1 11 13 14 14 13 15 12

Marcel ten Wolde 105,1G3 84 16,1 13 11 8 12 13 12 13 15

Jouke Koopmans 91,4G85 20,1 19,1 17 20,1 15,1

Enne Feenstra 70G76 8 11 12 11 4 4 8 12

Adriaan Verbree 68G27 10 9 7 13 9 11 9

Frederik Boersma 67,1G598 14 14 11 13 15,1

Henk Tigelaar 66G119 13 8 6 8 7 10 6 8

Marleen Knol 60,2G1710 12 15,1 15,1 18

Ton Westerhout 57G111 16 10 11 9 6 5

Grietje Hoogerkamp-Heeg 50G4712 7 5 6 7 8 11 6

Huib-Jan de Boer 48G4613 12 1 3 12 5 5 10

Derk Bosscher 48G2914 13 9 9 7 10

Jan de Groot 41,1B215 12 20,1 3 6

Vester van Houten 36G2216 10 9 14 3

Gerrit Trul 31G917 3 2 3 4 3 2 6 8

Henk Wilms 27G1518 2 6 5 5 2 3 4

Koos van Houten 18G3919 6 4 7 1

Frits Riemersma 18G3220 6 4 2 1 5

Jo Maerman 16G1621 5 3 4 1 3

René Slotegraaf 14G1922 4 2 8

Jan Slenema 13G2123 1 2 6 2 2

Jakob Kuper 11G424 1 5 4 1

Tess Wiering 3G2025 3

Dirk Keekstra 2G626 2

Geanne Stol 1G3627 1

Joelle Wubben 1G3728 1

17-1-2024 19:49:05 1 van 1



BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  10

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Jan Slenema PK-07290G21 Foxwolde

Derk Bosscher HP-08835G29 Termunterzijl

Benno van der Aa NT-76321G48 Nieuw-Buinen

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Frederik Boersma LV-86757G59 Kollumerpomp

17-1-2024 19:49:05 1 van 1



BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3-D3  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

10 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 15,1G47 15,1

18 Tess Wiering Assen 14G20 14

17-1-2024 19:49:08 1 van 135rnd 14km 00:23:37uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D3 - BSB Groep 3-D3
t/m wedstrijd  11 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn 122,5G471 117,5 5

Marleen Knol Middelstum 65,4G172 60,4 5

Geanne Stol Siddeburen 53G363 53

Tess Wiering Assen 29,1G204 29,1

Joelle Wubben Pijnacker 13G375 13

17-1-2024 19:49:09 1 van 1



BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3-C3  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

13 Vester van Houten Groningen 15,1G22 15,1

17-1-2024 19:49:11 1 van 135rnd 14km 00:23:37uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C3 - BSB Groep 3-C3
t/m wedstrijd  11 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Lars Bruggers Delfzijl 83,3G511 73,3 10

Vester van Houten Groningen 74,4G222 74,4

17-1-2024 19:49:12 1 van 1



BSB 10 Groep 3 - Groningen 17-1-2024

Dames/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3-M3  11

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Frederik Boersma Kollumerpomp 15,1G59 15,1

2 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 14G48 5 19

3 Hendrik Jan Blomberg Smilde 13G35 2 15

4 Enne Feenstra Groningen 12G7 12

5 Marcel ten Wolde Groningen 11G3 4 15

6 Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 10G46 10

7 Adriaan Verbree Noordhorn 9G2 9

8 Henk Tigelaar Smilde 8G11 8

9 Derk Bosscher Termunterzijl 7G29 3 10

11 Ton Westerhout Appingedam 6G1 6

15 Jan Slenema Foxwolde 5G21 5

16 Koos van Houten Bedum 4G39 4

17 Jakob Kuper Schildwolde 3G4 3

20 Frits Riemersma Haren 2G32 2

22 Dirk Keekstra Groningen 1G6 1

17-1-2024 19:49:14 1 van 135rnd 14km 00:23:37uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h



Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M3 - BSB Groep 3-M3
t/m wedstrijd  11 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Hendrik Jan Blomberg Smilde 126,1G351 98,1 28

Benno van der Aa Nieuw-Buinen 124G48 82 106 26

Jan Franssens Saaksum 113,1G103 107,1 6

Marcel ten Wolde Groningen 111,1G3 104 105,1 16

Jouke Koopmans Groningen 92,4G85 73,4 19

Enne Feenstra Groningen 77G76 77

Frederik Boersma Kollumerpomp 71,3G597 71,3

Adriaan Verbree Noordhorn 71G28 71

Henk Tigelaar Smilde 71G119 69 2

Ton Westerhout Appingedam 62G110 56 6

Huib-Jan de Boer Bronnegerveen 60G4611 55 5

Derk Bosscher Termunterzijl 52G2912 49 3

Gerrit Trul Hoogersmilde 45G9 213 47

Henk Wilms Assen 37G1514 37

Koos van Houten Bedum 31G3915 31

Frits Riemersma Haren 30G3216 30

Jo Maerman Midwolde 27G1617 27

Jakob Kuper Schildwolde 26G418 26

Jan Slenema Foxwolde 25G2119 25

René Slotegraaf Peize 20G1920 20

Dirk Keekstra Groningen 7G621 7

Kevin van Cleef Winschoten 1G522 1

17-1-2024 19:49:15 1 van 1


